


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ถนนอุรุวงษ์เพื่อการเกษตร สายห้วยโจด	บ้านหนองคือน้อย ม.8	สายห้วยโจด
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	200,000.00 บาท	งบประมาณรายจ่ายตามข้อบัญญัติ ปี 2562	
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน		
4	งานโดยสังเขป	ถนนกว้าง 7.00 เมตร	ยาว 600.00 เมตร	
	ความสูงคันทางเฉลี่ย	0.35 เมตร	พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4200 ตารางเมตร	ถมหินผิวจระจร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
		(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุเมธแก้ว กำหนด)		
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๔ ก.พ. ๖๒	เป็นเงิน	200,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน 1	แผ่น
	5.3	ค่างานค้ำทุ่น	จำนวน 6	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
	2	นายวิฑูรย์ แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองสวัสดิการสังคม กรรมการ
	3	นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร กรรมการ

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบล สุ่มเส้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี**  
 งานก่อสร้าง **ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายห้วยโจด**  
 ชื่อโครงการ **ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายห้วยโจด**  
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านหนองคือน้อย ม.8 ต. สุ่มเส้า อ. เพ็ญ จ. .อุดรธานี..**  
 แบบเลขที่ **อบต.สุ่มเส้า กำหนด**  
 ประมาณราคาเมื่อ **๑๔ ก.พ. ๖๒**  
 คั่นทางกว้าง **7.00 เมตร** ยาว **600.00 เมตร**  
 จุดล่งท่อ **๑ จุด ขนาดท่อ 1.00x1.00 เมตร ๑๖ ท่อน**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	<b>งานปรับ พื้นทางเดิม</b>					
	1.1 งานวางป่า/ เกรดเกลี่ยผิวจราจร	ตร.ม	4200	3.57	14,994.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานดินตัดขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยคกแค	ลบ.ม	1,512.00	29.87	45,163.44	-ค่างานต้นทุน
	<b>รวมงานคันทาง</b>				<b>60,157.44</b>	
2	<b>งานผิวจราจร</b>					
	งานผิวจราจร ลูกกรัง พร้อมเกรดเกลี่ย	ลบ.ม	819.00	65.76	53,857.44	-ค่างานต้นทุน
	<b>รวมงานผิวจราจร</b>				<b>53,857.44</b>	
3	<b>งานท่อลอดคกม คสล.</b>					
	-ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน		927.96	-	
	-ขนาด Dia. 1.00 ม.	ท่อน	16	2,066.99	33,071.89	-ค่างานต้นทุน
	<b>รวมงานท่อลอดคกม คสล.</b>				<b>33,071.89</b>	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>				<b>147,086.77</b>	

ลงชื่อ



(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ



นายประภาส นาสรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สาขาห้วยโจด  
 ชื่อโครงการ ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สาขาห้วยโจด  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคือน้อย ม.8 ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ อ. สุพรรณบุรี..  
 ประมาณราคาเมื่อ Feb-62 ตาม แบบเลขที่ อบต.สุมเส้า กำหนด

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าเฟลเตอร์ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท.สต.	ตามประเภทงาน	บาท.สต.	
1	ประเภทงานทาง	147,086.77	1.3624	200,391.02	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินค้ำประกันผลงาน 0%
รวมยอดทั้งสิ้น				200,391.02	
คิดเพียง				200,000.00	

ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/ ตารางเมตร 47.62 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลาง  
 จึงได้ลงนามชื่อไว้เป็นที่หลักฐาน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไชชนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายประภาส นาสังขม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายวิรุทธ แก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ .....เห็นชอบ

นายบุญญา ไชชนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า

ลงชื่อ .....อนุมัติ

(นางทวิศรา ทรงาศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า